РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 РЕШЕНИЕ

 от «27»  ноября  2013 года                                                                           № 194
Об  отмене Решения Совета депутатов городского

поселения город Чухлома Чухломского

муниципального района Костромской области

№ 157   от 28 мая 2013 года

«О флаге  муниципального образования городское

поселение город Чухлома Чухломского

муниципального района Костромской области»

В  виду совпадения изображения аналогичного с флагом Чухломского муниципального района Совет депутатов  решил:

1. Признать утратившему силу Решение  Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского

муниципального района Костромской области № 157  от 28 мая 2013 года «О флаге  муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по управлению имуществом, ЖКХ, строительству и благоустройству (Волкова Т. А.)

          3.Решение  вступает в силу с момента его официального опубликования в печатном издании «Вестник Чухломы».

Председатель Совета                                                            Глава городского поселения

Депутатов  городского                                                            город Чухлома

поселения город Чухлома

_______________О.Н. Тихомирова                                    ________________ В.В. Васильев

Принято Советом депутатов

« 27» ноября 2013 года